[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2016г.         №75-п
Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Калтанского городского округа на 2016 год в рамках осуществления муниципального контроля на территории Калтанского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением администрации Калтанского городского округа от 11.07.2012г. №160-п «Об утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля на территории Калтанского городского округа», Уставом муниципального образования - Калтанский городской округ и в связи с формированием прокуратурой Кемеровской области Сводного плана проведения проверок на 2016год в окончательной редакции:

1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Калтанского городского округа на 2016 год в рамках осуществления муниципального контроля на территории Калтанского городского округа.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Калтанского городского округа от 21.12.2015г. №286-п «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Калтанского городского округа на 2016 год в рамках осуществления муниципального контроля на территории Калтанского городского округа».
3. Отделу организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа  (Т.А.Верещагиной) разместить постановление на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике Горшкову А.И.

Глава Калтанского

городского округа

И.Ф.Голдинов

Утверждён

постановлением администрации

Калтанского городского округа

от _______г. № ____-п
План проведения плановых проверок на 2016 год юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Калтанского городского округа
	Наименование юридического лица
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения
объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности
в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	 11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ " ЭНЕРГЕТИК " Г. КАЛТАН
	652740,ОБЛАСТЬ КЕМЕРОВСКАЯ,,ГОРОД КАЛТАН,,ПРОСПЕКТ МИРА,71,,31,

	Калтан ул. Комсомольская, д. 93
	1024201860385
	4248002106
	Соблюдение жилищногозаконодательтва
	25.12.1998

	12
	1

	В
	1) ПЛАН №2016114008 Государственная жилищная инспекция Кемеровской области1) ПЛАН №2016114008 Государственная жилищная инспекция Кемеровской области